[bookmark: _GoBack]
火葬場使用料減免申請書

　　札幌市火葬場条例第３条第２項の規定により、使用料の減額(免除)を受けたいので申請します。

○年　○月　○日

　　(あて先)　札幌市長　様

申請者　住所　札幌市清田区里塚５０６番地

氏名　里　塚　　四　郎

	火葬場
使用年月日
	○年　○月　○日
	使用内容
	　火葬炉の使用

	使用料内訳
	 (合計　　　　　　　円)

	減免事由
	　　平成30年12月10日に火葬済みの故・里塚太郎の死体の
一部を火葬するため

	減免率
	％
	減免後の使用料
	円

	決
裁
欄
	課　長
	係　長
	係
	　備考

(注)　本申請書には、減免事由を証する書類を添付してください。